از یکسال و اندی پیش تدوین پیش نویس قانون اساسی ذهن برخی را بخود مشغول داشته بود ولی چون تنظیم چنین مجموعه ای در تخصص این افراد و از جمله اینجانب نمی باشد در گفتگو ها و تبادل ایمیل ها تامل کرده ام و همواره از خمیرمایه قانون اساسی ۱۲۸۵ خورشیدی (۱۹۰۶) دفاع کرده ام.

شاید بسیاری بر این باور باشند، که امروز نیاز به داشتن نسخه ای که تاحدودی مورد بررسی قرار گرفته و ایراد های اولیه آن برطرف شده ضرورت حاد دارد. با سرعت به روز موعود نزدیک می شویم و نخواهیم توانست رای خود را به صندوق فراندم بیاندازیم مگر پیش نویسی از دو نوع قانون در اختیار باشد.